Oristū i hu osauet **l' vi**
manus actibz diuina
gessisse mysteria: et i rebus
uisibilibz inuisibilia exēcut

se negocia. **Lectio hodierna**
monstrauit. Ascendit iqt
i nauiculā et transfretauit.
et uenit i ciuitatē suā. Nō
ne ip̄ ē. q fugatis fluctibz
maris profunda nudauit.
ut israelitic' p̄plo it' stupen
tes undas sicco uestigio ne
lut motu: cōcaua trāsiret.

Mone hic ē **Lecō octi.**
q petri pedibz maris
uertices inclinauit: ut iter
liquidū humanis gressibus
solidū preberet obsequi. Et
qđ ē qđ ip̄ sibi maris sic de
negat seruitutē. ut breuissi
mi lacu trāsiti sub merce
nautica transfretaret. **Ascē**
dit iqt i nauiculā: et trāsre

Et **Lectio nona.**
qđ m̄ri fr̄es. xp̄o
uenit accipe infirmitates
n̄ras: et sua nob' offerre
remedia sanitatis: qđ me
dicus q nō infert sanita
tem curare nescit: et qđ
fuerit ei infirmo infirmat'
nō pōt offerre sanitatē. x'
ergo si in suis māsisset uir
tutibz. commune ei hōibz

loquitur iniqua non potest latere. **I**nterpre-
tetur illum corripit uerba

In cogitatio **L. 114.** **I**n
nibus enim impij inte-
rogatio erit sermonum autem
illius auditio ad dominum ueniat.
et ad correctionem iniquitatum
illi: quoniam auris zeli audit omnia.
et tumultus murmuracionum
non abscedet. Custodite ergo
uos a murmuracione quoniam nihil
prodest. et a detractione par-
cite lingue: quoniam sermorum ob-
scurus in uacuum non ibit.

Molite zelare **Lecō 114.**
mortem in errore uite
uie: neque acgratis perditionem
in opibus manuum uestrarum: quoniam
morte non fecit nec letat in
perditione uiuorum. Creauit
enim ut essent omnia et sana-
biles fecit nationes orbis
terrarum. **N**on enim est in illis
medicamentum exterminium: nec
inferorum regnum in terra. **L. 114.**

Iusticia enim perpetua est.
et immortalis. Inuusticia
autem mortis acquisitio. **I**mpij
autem malis et uerbis accersit

uit illam. et estimantes illam
amicam defluerunt et spoliacionem
posuerunt ad illam: quoniam morte
digni sunt: quoniam sunt ex parte illi.

Querit enim **Lecō 114.**
Impij apud se non recte iudi-
cantes. Exiguus et cui tedio est
tempus uite nostre: et non est refrigerium
in fine hominis: et non est quod ag-
tus sit reuersus ab inferis: quia
ex nihilo nati sumus: et post hoc
enim tamquam si non fuerim. **Q**uoniam
fumus afflatus est in naribus
nostris: et sermo scintille ad co-
mouendum cor nostrum: et spiritus
diffusetur tamquam molis aer: et tra-
sibit uita nostra tamquam uestigium
nubis: et sic nebula dissoluetur.
que fugata est a radio solis: et
a calore illi aggregata. **Lib. Ecclesia.**

Quoniam **Lib. Ecclesia.**
dominus sapia a domino deo
est et cum illo fuit semper
et est ante eum. **M**arena maris et
pluue guttas et dies seculi
quos dinumerauit. **A**litudinem
celi et latitudinem terre et pro-
fundum abyssi quos dimensus est.
Sapientiam dei precedentem omnia
quos inuestigauit. **P**rior omnium
creata est sapia: et intellectus

prudentie ab euo. Fons sapie
ubi dei i excelsis: et igitur
illi mandata eterna. **Lecō 11^a**

Radix sapie cui reuelata
ē: et astutias illi q̄ ag
uit. disciplina sapie cui reue
lata ē et manifestata: et mul
plicationē igitur illi q̄ in
tellexit. Unus ē altissimus
creator oīū, omnipotēs et rer po
tens et metuendus nimis.
sedēs sup thronū illi et do
minans dō. Ip̄e creauit illa
i spū scō et uisit et diuine
rauit et mēsus ē: et effudit
illam sup oīa opa et sup oēs
carnē. fm datū suū prebet
illam diligētibz se. **Lecō 12^a**

Timor dñi gl̄a et gl̄a
tio et leticia et corona.
exaltationis. Timor dñi de
lectabit cor et dabit leticia
et gaudiū in multitudinem
dierū. Timētī dñm bñ erit.
i extremis et i die defunctio
nis sue bñdicet. Dilectio
dei honorabilis sapia q̄bus
aut apparuerit in uisu di
ligūt eā in uisione et agni
tione magnalū suorū. **1^m**

Timor dñi timor dñi. et
cū fidelibz i uulua cōcrea
tus: et cū electis feminis gra
dit: et cū iustis et fidelibus
agnoscat. Timor dñi scien
tie religiositas. Religiosi
tas custodiet et iustificabit
cor: iocunditate atqz gaudi
um dabit. Timētī dñm bñ
erit: et i diebz cōsumatiois
illi bñdicet. Plenitudo sa
piētie timē dñi: et plenitudo
a fructibz illi. Timētī domū
illi implebit a gnationibz,
et receptacula a thesauris

Quoniam timor dñi
replet pacē et salutis fruc
tum ut uisit et diuine
rauit ei. Vtraqz aut sūt dona
dei. Scientia et intellectū
prudentie sapia cōpartiet
et gl̄a tenentū exaltat. Radix
sapie ē timē dñi. et
rami illi longeu. In thesau
ro sapie intellectus et scie
religiositas. execratio aut
peccatoribz sapia. **Lecō 13^a**

Timor dñi expellit pec
cati. Nam q̄ sine ti

Gloria dñi **Rb** Bndicam' p'ez et
filii. Cui scō spū **V** Laudem' r
superaltem' eū i secla. Cui. **V**
Benedictus es **Ad vj Cap**

Tres sūt q' testimonium
dant i celo: p'z ubū: et
spō scō: et hi tres unū sūt.

Rb Bndictus es dñe. In fu
mamento celi **V** Et laudabil'
et glorios' i secula. **V** Clero dō
celi firmati sūt. **RE** t spū orō.

Quillus deus **Ad ix. Cap**

Quina fides: unū baptulā
unus dō et p'z oīum q' ē sup
omēs et sup oīa: et i oībus
uob': q' ē bndict' i secla seclō
rum amē **Rb** Clero dñi celi
firmati sūt **V** Et spū orō et
oīs uirtus eorū. **V** **Q**uō nomē
dñi bndictū. **R** Et hoc nunc
et usq; i seclm **Ad veō ant.**
Qz clara. Cui zel' de laudi
bus. pō **Cap** h' et **V** utō in
p'mis **veō. Ad aſ a.** E t'na
mēs dū flectit' in se par proles
nascit': notit'ie mētalis simpli
citat'is rō eludit: ut distinctio
p'sone sit equalis iocūdaq; ger
maitas: reqre ut par caritas
sit unū medial b' scō alimus.